五條市観光交流センター指定管理者選定委員会 議事概要書

1. 委員会の開催状況

（1）開催日時  令和 5年 11月 16日 13：00～14：50

（2）開催場所  3階会議室 3-4 3-5

（3）出席者   委員長 大谷 登

         委員 中祥行、原田高峰、森田洋平

（4）事務局   産業環境部長 平己富長

産業環境部次長兼観光振興課長 笹谷豊

観光振興課長補佐 向井孝雄

観光振興課主任 藤田明宏

2. 議事概要

（1）五條市観光交流センター指定管理者候補の申請受付状況について報告

（2）五條市観光交流センター申請団体からの概要説明及び団体への質問

   【申請団体 Aに対する主な質疑項目】

    ・地域の物産品の取扱いについて

    ・来客のターゲットについて

   【申請団体 Bに対する主な質疑項目】

     ・地域住民との具体的な連携について

     ・事業の運営手法について

    【申請団体 Cに対する主な質疑項目】

     ・既存店舗の運営について

     ・顧客の地域性について

3. 五條市観光交流センター指定管理者候補の選定

提案内容や質疑の結果、評価点数に基づき採点を行った結果、（株）TKGを

候補者として選定した。